
РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с.Дерюгино

Об утверждении сведений о ходе

исполнения бюджета муниципального

Образования «Дерюгинский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области

на 2016 год за 2 квартал 2016 года.

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского  района Курской области, утвержденным 
Собранием Депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 20 октября 2010 года № 9 , Уставом 
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района, Администрация Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» 
Дмитриевского района Курской области на 2016 год за 2 квартал (прилагается).

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.Н.Лунева


